外形尺寸 Dimensions
产品特点 Features
技术参数 Specifications
产品应用 Applications
型号说明 Model Code
可选附件 Accessories
 汽轮机、液压油缸、油压机、加工机床、材料试验机、
冶金机械、矿山机械

测量行程
S
(mm)
尺寸
A
(mm)
尺寸
B
(mm)
尺寸
C
(mm)
灵敏度
mV/V/
mm
ATSD190-200-AC 20 68 27.5 25 50
ATSD190-300-AC 30 88 37.5 35 35
ATSD190-500-AC 50 113 50 40 20
ATSD190-1000-AC 100 198 92.5 75 10
ATSD190-1500-AC 150 278 132.5 102 8
ATSD190-2000-AC 200 328 157.5 102 6
ATSD190-2500-AC 250 383 185 102 4.8
ATSD190-3000-AC 300 443 215 120 4
ATSD190-4000-AC 400 618 302.5 195 3
ATSD190-5000-AC 500 738 362.5 215 2.4
测量行程 20~1000mm
结构形式 分体式 温度系数 <0.015%/度
出线方式 铁氟龙导线或屏蔽电缆 工作温度 普通型：-50℃~+155℃，
工作电源 3 V rms(1~7V rms可选) 高温型：-50℃~+240℃